
 

  

REGIONALE LAUREATEN 

ANTWERPEN+KEMPEN 
editie 2014 

 

 

 

Afdelingen BUSO + BSO + TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 MEYVIS ROBBE MINDERHOUT VITO Hoogstraten 

BSO 2 HUBERDAULT AXEL BOECHOUT VTI Lier 

TSO 3 GOOSSENS LAURENS KONTICH VTI Lier 

TSO 4 BOEN GLENN NIJLEN VTI Lier 

TSO 5 MATHEEUSSEN JOERI RIJKEVORSEL VITO Hoogstraten 

TSO 6 MICHIELSEN SEPPE SINT-LENAARTS VITO Hoogstraten 

BSO 7 ALMADIAR BAHRAM HERENTHOUT GITHO Nijlen 

BSO 8 FRANKEN KEVIN ANTWERPEN GITOK Kalmthout 

TSO 9 PEETERS BRIAN KONTICH VTI Lier 

TSO 10 BOVÉ BJORN ESSEN GITOK Kalmthout 

TSO 11 SMETS MATTHIAS DUFFEL VTI Lier 

BSO 12 CABERNEL BEN EKEREN GITOK Kalmthout 

BSO 13 ADRIESSEN JITSE KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BSO 14 GROTE MOSE KAPELLEN GITOK Kalmthout 

BSO 15 BERVOETS JENTE EKEREN GITOK Kalmthout 

TSO 16 BEVERS YENTHE RIJKEVORSEL VITO Hoogstraten 

TSO 17 VAN BEECK JOSEPHUS PUTTE GITOK Kalmthout 

BSO 18 BES SEPPE BERLAAR GITHO Nijlen 

TSO 19 VAN ROEIJEN WESLEY ZANDHOVEN VTI Lier 

BSO 20 DE BOEY STEVEN BOECHOUT VTI Lier 

BSO 21 DENISSE MATTHIJS STABROEK GITOK Kalmthout 

TSO 22 HUYGEN WOUT BRECHT GITOK Kalmthout 

BSO 23 RONSMANS GAËTAN ESSEN GITOK Kalmthout 

BSO 24 VOORSPOELS JEF BOECHOUT VTI Lier 

TSO 25 MARECAUX GILLES ANTWERPEN GITOK Kalmthout 

BUSO 26 STRUYF DAVY  BRECHT ZONNEBOS ’s Gravenwezel 

TSO 27 NYS QUINTEN EKEREN GITOK Kalmthout 

TSO 28 WEYMANS JORDY KESSEL VTI Lier 

BSO 29 RUSSELL JOHANNES ROOSENDAAL ERASMUSATHENEUM Essen 

TSO 30 COOLS NELLES DUFFEL VTI Lier 

 

 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 

mailto:info@houtproef.be


 

BSO 31 ZAGERS SANDER RIJKEVORSEL GO! Malle 

BUSO 32 SABBAR ALI ANTWERPEN KRISTUS KONING Brecht 

BSO 33 PHILIPPAERTS KELLY LIER VTI Lier 

TSO 34 KERSTENS TOM HOOGSTRATEN VITO Hoogstraten 

TSO 35 DERYCK DENNIS SINT-LENAARTS VITO Hoogstraten 

TSO 36 STOFFELS LODE RIJKEVORSEL VITO Hoogstraten 

TSO 37 THYS JASON BORGERHOUT VTI Lier 

TSO 38 VERELST NICKY RIJKEVORSEL VITO Hoogstraten 

BSO 39 VAN DEN BRANDE BRENT LIER GITHO Nijlen 

BSO 40 VAN DER WEYEN BRENT LIER GITHO Nijlen 

TSO 41 MATTHÉ WOUT BRECHT VITO Hoogstraten 

TSO 42 VERMANDER VIKTOR MEERLE VITO Hoogstraten 

BSO 43 DIELTJENS NILS DUFFEL VTI Lier 

BUSO 44 THIJS JELLE ANTWERPEN ZONNEBOS ’s Gravenwezel 

BSO 45 VAN LOON THOMAS ESSEN GITOK Kalmthout 

BSO 46 BERNAERTS LEVI BRASSCHAAT GITOK Kalmthout 

BSO 47 VAN HERCK MICHAËL LIER VTI Lier 

BSO 48 ZEUWTS LORENZ BRASSCHAAT GITOK Kalmthout 

BSO 49 D’HAUWE TIM KAPELLEN GITOK Kalmthout 

BSO 50 TIBAX NASH KALMTHOUT ERASMUSATHENEUM Essen 

BUSO 51 VAN DER HEIJDEN JORAN BRECHT KRISTUS KONING Brecht 

BSO 52 WOUTERS OLIVIER SINT-JOB-IN’T-GOOR GO! Malle 

TSO 53 OP ’T HOOG LUUK MERKSPLAS VITO Hoogstraten 

BSO 54 HENDRICKX STIJN BOECHOUT VTI Lier 

BSO 55 TEKEI FERENC LIER VTI Lier 

TSO 56 VAN DE WEERD KOEN VREMDE VTI Zandhoven 

BSO 57 JOCHEMS BEN ESSEN GITOK Kalmthout 

TSO 58 ACHTEN JONAS WAARLOOS TS Mechelen 

BSO 59 BOSSIER JORDY KAPELLEN GITOK Kalmthout 

TSO 60 DIDDEN TIEMEN BORGERHOUT VTI Lier 

BSO 61 PANIS TOON STABROEK GITOK Kalmthout 

BUSO 62 VAN GASTEL YLJA ESSEN  KRISTUS KONING Brecht 
 



 

  

REGIONALE LAUREATEN 

LIMBURG 
editie 2014 

 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 ARNE VANDERSMISSEN  BORGLOON De Dageraad Borgloon 

BUSO 2 BOB STOOP VENLO (NL) Buso Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 3 GIANNO FALKENBERG GELEEN (NL) Buso Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 4 CHRIS VANSPAUWEN BEVERST De Dageraad Borgloon 

BUSO 5 DYLAN DOUCET SINT-TRUIDEN De dageraad Borgloon 

BUSO 6 QUINTEN HUIERJANS OSPEL (NL) Buso Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 7 DION KRUTZEN SUSTEREN (NL) Buso Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 8 GLENN BREMMERS PANNINGEN (NL) Buso Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 9 MIKE JANSEN KINROOI Buso Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 10 BJORN VAN CRANENBROEK BUDEL (NL) Buso Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 10 EVAN WOLFS DIEPENBEEK De Dageraad Borgloon 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 AQUITA REYNDERS TESSENDERLO Tech. H. Hart Instituut Tessenderlo 

BSO 2 JEFFREY SPIJKER STEIN Prov. Tech. School Eisden Maasmechelen 

BSO 3 BENJAMIN BEX HALEN Tech. H. Hart Instituut Tessenderlo 

BSO 4 ZJEF MICHIELS LAAKDAL Tech. H. Hart Instituut Tessenderlo 

BSO 5 DAVID BONTEN MAASMECHELEN De Helix Massmechelen 

BSO 6 QUINTEN CLAES TESSENDERLO Tech. H. Hart Instituut Tessenderlo 

BSO 7 SHAHINIAN ARAKEL NEERPELT De Wingerd Overpelt 

BSO 8 RUBEN LENAERTS RUMMEN Technicum Sint Truiden 

BSO 9 MATHIJS BLANK BOCHOLT Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

BSO 10 SIMON VANDERLEE MAASMECHELEN De Helix Maasmechelen 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 BRAM DIRKX OPGLABBEEK Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 2 DENNIS HOUBEN KINROOI Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 3 SIBE VAN DEN EYNDEN BREE Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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REGIONALE LAUREATEN 

OOST-VLAANDEREN 
editie 2014 

 

 

 

Afdelingen BSO + TSO :  
 

 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 VAN ROSSEM DIETER AFFLIGEM VTI Aalst 

BSO 2 DE WAELE CEDRIC KNESSELARE De Beuk Aalter 

TSO 3 CLAEYS THIBAULT ADEGEM PTI Eeklo 

BSO 4 BEEKEN BRANKO AALTER De Beuk Aalter 

TSO 4 VAN LIJSEBETH JELLE TERALFENE VTI Aalst 

BSO 6 STAELENS AYMERY EEKLO De Beuk Aalter 

TSO 7 PIRON EFREM EVERGEM Edugo Oostakker 

TSO 8 DE PAUW CEDRIC EVERGEM PTI Eeklo 

TSO 9 VAN DAELE MACHIEL WAARSCHOOT PTI Eeklo 

TSO 10 DE CLERCQ CEDRIC BELLEM De Beuk Aalter 

TSO 11 STUER NATHAN LOKEREN Edugo Oostakker 

TSO 12 GELDHOF JENS OOSTEEKLO PTI Eeklo 

BSO 13 BROSSE PIETER AALTER De Beuk Aalter 

BSO 14 

VAN WAEYENBERGHE 

MICHIEL EEKLO PTI Eeklo 

BSO 15 VAN KERCKVOORDE JORDY OOSTEEKLO PTI Eeklo 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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REGIONALE LAUREATEN 

VLAAMS-BRABANT 
editie 2014 

 

 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 DEBOUVER DRIES TREMELO KTA Gitbo Keerbergen 

TSO 2 DE DOBBELEER THOMAS LENNIK Don Bosco Technisch Instituut Halle 

TSO 3 MICHIELS SEPPE GOOIK Don Bosco Technisch Instituut Halle 

TSO 4 VAN CUTSEM KOBE PEPINGEN Don Bosco Technisch Instituut Halle 

TSO 5 DE BAETS LENNERT HALLE Don Bosco Technisch Instituut Halle 

 

 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 MERTENS GUNAR BOORTMEERBEEK KTA Gitbo Keerbergen 

BSO 2 ALEWATERS VINCENT RIJMENAM KTA Gitbo Keerbergen 

BSO 3 MATTHEUS RUBEN AARSCHOT SIBA Aarschot 

BSO 4 BRUYNDONCKX GUILLAUME MOLENBEEK-SAINT-JEAN Don Bosco Technisch Instituut Halle 

BSO 5 COLLIN TOM SINT-JORIS-WEERT VTI Leuven 

 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 DE HOEF AYRTON ASSE BuSO Levenslust Lennik 

BUSO 2 DEMOULIN QUENTIN TERNAT BuSO Levenslust Lennik 

BUSO 3 KRASNQI RAMO SINT - TRUIDEN SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 4 HAYEN MAARTEN SINT - TRUIDEN SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 5 HAESEN DYLAN SINT - TRUIDEN SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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REGIONALE LAUREATEN 

WAASLAND 
editie 2014 

 

 

 

 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 DE SCHEPPER ARON STEKENE GTI Beveren 

BSO 2 DE BOITSELIER RIEN KAPELLEBRUG GTI Beveren 

BSO 3 BAERT TOINE HAMME PTI Hamme 

BSO 4 ROOMS SIMON HAMME PTI Hamme 

BSO 5 DE BEULE JORDI ZELE PTI Hamme 

BSO 6 TRONCKOE LORENZ KRUIBEKE GTI Beveren 

BSO 7 VAN LOO KEVIN TEMSE PTI Hamme 

BSO 8 ROUSSEAU ARNO HAMME PTI Hamme 

BSO 8 VAN TILBORGH DENNIS STEKENE GTI Beveren 

BSO 10 DE COCK JENS SINT-GILLIS GTI Beveren 

BSO 10 VAN DORPE NICLA SINT-NIKLAAS Vrije Technische Scholen Sint-Niklaas 
 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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REGIONALE LAUREATEN 

WEST-VLAANDEREN 
editie 2014 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 KINGET LOUIS VEURNE VTI Veurne 

TSO 2 VERYSER STIJN VEURNE VTI Veurne 

TSO 3 LODEWIJKX JOREN AVEKAPELLE VTI Veurne 

TSO 4 PILLE KYLLIAN KNOKKE VTI Brugge 

TSO 5 BERTH BRENT WORTEGEM VTI Waregem 

TSO 6 NEUSER LUCAS KOKSIJDE VTI Veurne 

TSO 7 DECLERCQ KIMBERLY WERVIK VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 7 VERSTRAETE EMIEL IEPER VTI Ieper 

TSO 9 VAN DOORNE OSCAR KORTRIJK VTI Waregem 

TSO 10 MEERSCHAERT JORDI TIEGEM VTI Waregem 

TSO 10 VERHAEGHE STIJN OOSTVLETEREN VTI Ieper 

TSO 12 BUYSE TIMO BESELARE VTI Ieper 

TSO 13 SALAETS SIEBE WERVIK VTI Ieper 

TSO 13 VAN STEENKISTE JENS IEPER VTI Ieper 

TSO 13 VERHULST TIM BAVIKHOVE VTI Waregem 
 
 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 KHAOUIRY KARIM LEDEGEM VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 2 INGOUF TIE-BOY LEISELE VTI Veurne 

BSO 3 BUYSE GILLES DE PANNE VTI Veurne 

BSO 4 BERTELOOT WOUTER NIEUWPOORT VTI Veurne 

BSO 5 VANMASSENHOVE THOMAS AVEKAPELLE VTI Veurne 

BSO 6 BAECKELANDT BRANDON ST ANDRIES VTI Brugge 

BSO 7 LOZIE JONAS LEISELE VTI Veurne 

BSO 8 NAERT BRIAN WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 8 VERCLYTE VINCENT VLAMERTINGE VTI Ieper 

BSO 10 DESAEGHER ABEL VEURNE VTI Veurne 

BSO 11 PUYPE LOUIS LANGEMARK VTI Ieper 

BSO 12 GODERIS JARI VEURNE VTI Veurne 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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BSO 12 BOONAERTS NIELS DE PANNE VTI Veurne 

BSO 14 MONTINA JOSHUA WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 15 DEWITTE DANA MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 16 DEMEERLAERE ARNO VICHTE VTI Waregem 

BSO 16 VERMOOTE DIÉGO VEURNE VTI Veurne 

BSO 18 DESMET SIEBE MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 19 VANDEVOORDE GUILLAUME VEURNE VTI Veurne 

BSO 20 DESCHACHT JENS ZEEBRUGGE OLV Ter Duinen Zeebrugge 

BSO 20 VAN DOORSLAER DE TEN 

RYEN JEAN-BAPTISTE 

LAARNE VTI Waregem 

BSO 22 GHEKIERE NIELS DADIZELE VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 23 MILLE GABE HOUTHEM VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 24 DEGEZELLE JORDY 8570 VICHTE VTI Waregem 

BSO 25 LOPEZ MAYA ALEIX VEURNE VTI Veurne 

BSO 26 SOENEN ROBIN LAUWE VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 27 DESENDER THOMAS BRIELEN VTI Ieper 

BSO 27 LELEU GUILLAUME HEUVELLAND VTI Ieper 
 
 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 DE KREYGER LARS BREDENE Vrije School Haverlo Assebroek 

BuSO 2 BALOG VOJTECH SINT-AMANDSBERG BuSO De Ster Tielt 

BuSO 3 BOUCKAERT JASON PITTEM BuSO De Ster Tielt 

BUSO 4 SANTY GILLES POPERINGE De Ast Poperinge 

BUSO 5 CATTEUW MICHAEL VLAMERTINGE De Ast Poperinge 
 



 

  

VLAAMSE 

EINDLAUREATEN 
editie 2014 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 VAN ROSSEM DIETER AFFLIGEM VTI Aalst 

TSO 2 GOOSSENS LAURENS KONTICH VTI Lier 

TSO 3 MEYVIS ROBBE MINDERHOUT Vito Hoogstraten 

TSO 4 KINGET LOUIS VEURNE VTI Veurne 

TSO 5 MICHIELSEN SEPPE SINT-LENAARTS Vito Hoogstraten 

TSO 6 LODEWIJKX JOREN AVEKAPELLE VTI Veurne 

TSO 6 VAN LIJSEBETH JELLE TERALFENE VTI Aalst 

TSO 8 BOEN GLENN NIJLEN VTI Lier 

TSO 9 BERTH BRENT WORTEGEM VTI Waregem 

TSO 10 VERYSER STIJN VEURNE VTI Veurne 

TSO 11 CLAEYS THIBAULT ADEGEM Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

TSO 12 MATHEEUSSEN JOERI RIJKEVORSEL Vito Hoogstraten 

TSO 13 PILLE KYLLIAN KNOKKE VTI Brugge 
 
 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 KHAOUIRY KARIM LEDEGEM VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 2 DE WAELE CEDRIC KNESSELARE De Beuk Aalter 

BSO 2 INGOUF TIE-BOY LEISELE VTI Veurne 

BSO 4 FRANKEN KEVIN ANTWERPEN GITOK Kalmthout 

BSO 5 BUYSE GILLES DE PANNE VTI Veurne 

BSO 5 HUBERDAULT AXEL BOECHOUT VTI Lier 

BSO 7 BERTELOOT WOUTER NIEUWPOORT VTI Veurne 

BSO 8 STAELENS AYMERY EEKLO De Beuk Aalter 

BSO 9 VANMASSENHOVE THOMAS AVEKAPELLE VTI Veurne 

BSO 10 ALMADIAR BAHRAM HERENTHOUT GITHO Nijlen 

BSO 11 MERTENS GUNAR BOORTMEERBEEK KTA Gitbo Keerbergen 

BSO 12 CABERNEL BEN EKEREN GITOK Kalmthout 

BSO 13 ANDRIESSEN JITSE KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BSO 14 REYNDERS AQUITA TESSENDERLO Tech. Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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BSO 15 DE SCHEPPER ARON STEKENE GTI Beveren 

BSO 16 ALEWATERS VINCENT RIJMENAM KTA Gitbo Keerbergen 

BSO 17 BONTEN DAVID MAASMECHELEN KSOM de helix Maasmechelen 

BSO 18 BEEKEN BRANKO AALTER De Beuk Aalter 

BSO 19 MATTHEUS RUBEN AARSCHOT SIBA Aarschot 

BSO 20 DE BOITSELIER RIEN KAPELLEBRUG GTI Beveren 
 
 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 DE KREYGER LARS BREDENE Vrije School Haverlo Assebroek 

BUSO 2 BALOG VOJTECH SINT-AMANDSBERG BuSO De Ster Tielt 

BUSO 3 VANDERSMISSEN ARNE BORGLOON De Dageraad Borgloon 

BUSO 4 BOUCKAERT JASON PITTEM BuSO De Ster Tielt 

BUSO 5 SABBAR ALI ANTWERPEN BUSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BUSO 5 SANTY GILLES POPERINGE De Ast Poperinge 

BUSO 7 CATTEUW MICHAEL VLAMERTINGE De Ast Poperinge 

BUSO 7 DE HOEF AYRTON ASSE BuSO Levenslust Lennik 

BUSO 9 DEMOULIN QUENTIN TERNAT BuSO Levenslust Lennik 

BUSO 9 VAN GASTEL YLJA  ESSEN BUSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BUSO 11 STRUYF DAVY BRECHT BUSO Zonnebos 's Gravenwezel 

BUSO 12 KRASNQI RAMO SINT - TRUIDEN SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 12 THIJS JELLE ANTWERPEN BUSO Zonnebos 's Gravenwezel 

BUSO 14 DOUCET DYLAN SINT-TRUIDEN De Dageraad Borgloon 
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